
Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

PORTARIA N° 20 DE 13 DE JULHO DE 2016 

o Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da 
cidade .de Planalto - PR. , usando das atribuições que lhe confere a legislação em 
vigor, com amparo no § 5° do art. 29 do Decreto n° 57.654, de 20 de janeiro de 
1966 (Regulamento da Lei do Serviço Militar), 

RESOLVE 

DESIGNAR a servidora Claudia Menegatti para prestar 

serviços à Junta de Serviço Militar, na função de Secretária, em face do grande 

volume de trabalho desenvolvido no referido Órgão de Serviço Militar. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANTO, 
Estado do Paraná, aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis 


